
Uchwała Nr 63/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 24 października 2024 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Legnicy uchwala: 
 

§ 1 

Regulamin przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską przez komisje egzaminacyjne 

działające w kołach Okręgu PZW w Legnicy, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


